
               DIN l. se svorkami
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Rozvaděč: FDA1

Napájecí přívod 1x 230V/16A + CYA 16

V rámci dodávky NN
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DR_01_01 m.č.0P30

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6
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IDR  m.č.0P30

CAT.3

2x SYKFY 50x2x0,5

1x optika 12vl. 9/125um

UTP

UTP

UTP

UTP

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6UTP

P1

P2

P3

P4

P5

4x KRONE pro kabel TCEPKPFLE 20xn0,8 pro CTD

5x KRONE pro kabel SYKFY 50x2x0,5 pro FDA1

5x KRONE pro kabel SYKFY 50x2x0,5 pro FDA3
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Rozvaděč: FDA2

Ventilační jednotka

Napájecí přívod 2x 230V/16A + CYA 16

Napájecí přívod 1x 230V/10A

V rámci dodávky NN
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Rozvaděč: FDA3

Napájecí přívod 1x 230V/16A + CYA 16

V rámci dodávky NN

CAT.3

DR 42U š600 x hl800 DR 42U š600 x hl800 DR 42U š600 x hl800

PR
OS
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R 

PR
O 

AK
TI

VN
Í P

RV
KY

Nově doplněné opt. vany

Stávající DR

24x UTP
24x UTP
24x UTP
22x UTP
24x UTP

2x 1x

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6P6UTP14x UTP
1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6P7UTP21x UTP
1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6P8

UTPUTP

UT
P

UT
P

UT
P

UTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTPUTP

UTP
UTP

UTP
UTP

UTP
UTP

UTP

UTP UTP UTP UTP
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Cat.6
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Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

P1

P2

P3

P4

P5
1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6 P6
1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6 P7

UTP

UTP

UTP

UTP

UTP

UTP

14x UTP
24x UTP
24x UTP
19x UTP
24x UTP
24x UTP
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Rozvaděč: FDČD

DR 18U š600x500

Napájecí přívod 1x 230V/16A + CYA 16

V rámci dodávky NN

3x nový DR 42U v m.č.0P30

stávající DR v m.č.0P82

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

P1
P2

P3

UTP

UTP

23x UTP

14x UTP
SWITCH HP2524

Hlavní hodiny JČ umístit

do zadní části DR, upevnit

na 19" montážní panel.

Z hodin vést koax RG-MD-75

pro DCF přijímač.

6x

6x

ČT1
ČT2
NP1

UTPUTP

UTP

UTP

UT
P

UTP

UTP

UTP

UTPUTP

UTP

UTP

UT
P

UTP

UTP

UTP

Vývody označit a ponechat neukončené v FDA3

UTP 8x UTP
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Rozvaděč: BD1 m.č.1P67

Ventilační jednotka

Napájecí přívod 2x 230V/16A + CYA 16

V rámci dodávky silnoproudé elektroinstalace

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

CAT.3

1x TCEPKPFLE 20xn0,8

1x optika 12vl. 9/125um

UTP UTP

UTP UTP

UTP UTP

UTP UTP

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6 UTP UTP

P1

P2

P3

P4

P5

P6

24x UTP
24x UTP
24x UTP

23x UTP
12x UTP

UTP UTP 14x UTP

Stávající DR

1x optika 12vl. 9/125um

1x TCEPKPFLE 20xn0,8

UTP 11x UTP

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

P4

P5

UTP 24x UTP
UTP 24x UTP
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Rozvaděč: BDR

STÁVAJÍCÍ DR REGIOJET

Kabel u rozvaděče ponechat neukončený s rezervou
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Rozvaděč: FDR

STÁVAJÍCÍ DR REGIOJET

1x optika 8vl. 9/125um

VSS - NVR 32IP

SWITCH 24G, POE

SWITCH 24G, POE

SWITCH 24G, POE

UPS 3kVA

CAT.3

Patch panel modulární s 24x keystone cat.6, 1U

Patch panel ISDN 50 port, cat.3, 1U

Napájecí panel 19", 8x zásuvka s přepětím

Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat

Vyvazovací panel 1U, průchozí

Ventilační jednotka

Výplň rozvaděčů

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

Držák KRONE pásků - stávající ( doplnění o 14ks KRONE rozpoj. pásků)

Stávající SWITCH HP2524 (J4813A) SWITCH HP2524

1 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 249 10 11 12 13 14 15 16

Cat.6

Optická vana výsuvná, 12x E2000/APC, SM (12x SC/12xLCd)

Patch panel modulární s 24x keystone cat.5e, 1U

Optická vana výsuvná, 24x E2000/APC, SM (24x SC/24xLCd)

Hlavní hodiny jednotného času EH81, 1x výstupní linka 24V/0,45A

Záznamové zařízení NVR pro 32 IP kamer + 3x HDD4TB (referenční: DS-7732NI-K4)VSS - NVR 32IP

Nový SWITCH 24port 1G, PoE+ 370W, 4x SFP, kapacita přepínání 56 GbpsSWITCH 24G, POE

Nový SWITCH 24port 1G, 4x SFP, kapacita přepínání 56 GbpsSWITCH 24G

Koaxiální kabel 75ohm, PVC

JYTY 2x1

Elektrický zámek nízkoodběrový 12VDC

H05-V 2x0,75

UTP cat.5e / 6UTP

SYKFY 3x2x0,5

Sdružená kabelová trasa, kabeláž dle popisu

Kabeláž

UTP cat. 6, LSOH (UTP)UTP

SYKFY 50x2x0,5 (SY)

Optický kabel SM 12vl. 9/125µm (OPT)

UTP cat. 6, B2caS1d1 (UTPb2)UTPb2

Optický kabel SM 8vl. 9/125µm (OPT)
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